
3,348

424
441

297

457

251
471

90

79
78

179

61

108

60

109
21

39
17

38

76

40

8

2
2

837

97
118

70

146

79
98

13

18
14

48

7

25

8

24
4

13
5

11

21

14

4

            －
            －

2,511

327
323

227

311

172
373

77

61
64

131

54

83

52

85
17

26
12

27

55

26

4

2
2

55,478,089

7,296,610
6,886,881

5,216,707

7,327,551

3,859,932
8,156,636

1,500,633

1,493,429
1,243,170

2,546,753

848,706

1,998,975

903,548

1,893,555
336,485

566,182
217,632

944,651

1,495,456

561,585

103,719

33,493
45,800

14,387,346

1,665,320
1,913,123

1,357,552

2,328,453

1,313,470
1,776,164

229,299

350,813
327,706

758,696

94,116

546,937

126,661

344,348
99,816

185,864
52,835

201,245

452,636

224,259

38,033

            －
            －

41,090,743

5,631,290
4,973,758

3,859,155

4,999,098

2,546,462
6,380,472

1,271,334

1,142,616
915,464

1,788,057

754,590

1,452,038

776,887

1,549,207
236,669

380,318
164,797

743,406

1,042,820

337,326

65,686

33,493
45,800

36

7
3

4

6

2
3

1

1
1

1

1

1

            －

1
            －

            －
            －

3

            －

            －

1

            －
            －

5

1
2

2

            －

            －
            －

            －

            －
            －

            －

            －

            －

            －

            －
            －

            －
            －

            －

            －

            －

            －

            －
            －

31

6
1

2

6

2
3

1

1
1

1

1

1

            －

1
            －

            －
            －

3

            －

            －

1

            －
            －

總 計

新  北  市
臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市
高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣
苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣
臺  東  縣

花  蓮  縣
澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣
其他(特別加保者)

3.遺屬年金含依勞工保險核付之職災死亡補償一次金                                  -19,500元。

中華民國114年10月

10718-02-04

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計，「其他(特別加保者)」係指依勞工職業災害保險及保護法第10條規定參加保險者，此項被保險人無地區資料。
註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

中華民國114年12月12日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及地區分

單位：人、元

給付種類 總 計 失 能 年 金 遺 屬 年 金

人 數 金 額 人 數 金 額 人 數 金 額首 發 首 發 首 發地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源： 編製
填表說明：


