

公開類

月報

每月終了後45日內編報

編製機關	勞工保險局
表號	10718-02-04

勞工職業災害保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及地區分

中華民國114年10月

單位：人、元

地區別 給付種類	總計			失能年金			遺屬年金		
	人數	首發	金額	人數	首發	金額	人數	首發	金額
總計	3,348	36	55,478,089	837	5	14,387,346	2,511	31	41,090,743
新北市	424	7	7,296,610	97	1	1,665,320	327	6	5,631,290
臺北市	441	3	6,886,881	118	2	1,913,123	323	1	4,973,758
桃園市	297	4	5,216,707	70	2	1,357,552	227	2	3,859,155
臺中市	457	6	7,327,551	146	—	2,328,453	311	6	4,999,098
臺南市	251	2	3,859,932	79	—	1,313,470	172	2	2,546,462
高雄市	471	3	8,156,636	98	—	1,776,164	373	3	6,380,472
宜蘭縣	90	1	1,500,633	13	—	229,299	77	1	1,271,334
新竹縣	79	1	1,493,429	18	—	350,813	61	1	1,142,616
苗栗縣	78	1	1,243,170	14	—	327,706	64	1	915,464
彰化縣	179	1	2,546,753	48	—	758,696	131	1	1,788,057
南投縣	61	1	848,706	7	—	94,116	54	1	754,590
雲林縣	108	1	1,998,975	25	—	546,937	83	1	1,452,038
嘉義縣	60	—	903,548	8	—	126,661	52	—	776,887
屏東縣	109	1	1,893,555	24	—	344,348	85	1	1,549,207
臺東縣	21	—	336,485	4	—	99,816	17	—	236,669
花蓮縣	39	—	566,182	13	—	185,864	26	—	380,318
澎湖縣	17	—	217,632	5	—	52,835	12	—	164,797
基隆市	38	3	944,651	11	—	201,245	27	3	743,406
新竹市	76	—	1,495,456	21	—	452,636	55	—	1,042,820
嘉義市	40	—	561,585	14	—	224,259	26	—	337,326
金門縣	8	1	103,719	4	—	38,033	4	1	65,686
連江縣	2	—	33,493	—	—	—	2	—	33,493
其他(特別加保者)	2	—	45,800	—	—	—	2	—	45,800

填表

審核

業務主管人員

機關首長

主辦統計人員

資料來源：本局職業災害給付組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：1. 本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

2. 本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計，「其他(特別加保者)」係指依勞工職業災害保險及保護法第10條規定參加保險者，此項被保險人無地區資料。

3. 遺屬年金含依勞工保險核付之職災死亡補償一次金 -19,500元。

中華民國114年12月12日編製